
 

 

 

Poz. 10 

UCHWAŁA NR 10 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr. Patryka Rzepińskiego 

Na podstawie § 49 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wyróżnia się rozprawę doktorską Pana dr. Patryka Rzepińskiego, numer 

PESEL xxxxxxxxxxx, pt. „Hydraty wybranych chiralnych i racemicznych amin 

alifatycznych – wpływ centrum stereogenicznego na sieć cząsteczek wody. Badania 

strukturalne, spektroskopowe i termiczne”, której promotorem był prof. dr hab. Michał 

Cyrański, promotorem pomocniczym dr Łukasz Dobrzycki, recenzentami prof. dr hab. 

Ilona Turowska-Tyrk (Politechnika Wrocławska) i dr hab. Krzysztof Ejsmont, prof. UO 

(Uniwersytet Opolski). 

§ 2 

 Uchwała jest prawomocna z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 


